TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-17
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCIC')N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
HORA DE LLAMADO: 7 1 KM INICIAL 4 4 4 MIANEOS) FGIAE
. O 5 ' 62 9 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA ‘
’ 1801 KM FINAL: 462502 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:21

08:08

462449

462465

INICIO: C. Pitagoras 632 A, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:11

08:14

462465

462465

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:45

09:03

462465.(

462471

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Antiguo Camino a Xochimilco 124, Huichapan, Xochimilco, 16030 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

10:57

11:26

462471.G

462483

INICIO: Antiguo Camino a Xochimilco 124, Huichapan, Xochimilco, 16030 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Piedra 115, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

11:47

12:30

462483

462500

INICIO: Piedra 115, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: C. Mitla 386, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

14:58

15:02

462500.4

462501

INICIO: C. Mitla 390, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Torres Adalid 1971 B-Desp. 301, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de
México, CDMX, México

15:03

15:20

462501

462502

INICIO: Torres Adalid 1971 B-Desp. 301, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: C. Mitla 386, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

18:00

18:00

462502

462502

INICIO: Xoco 390, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Xoco 390, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO

FIRMA OPERADOR:

Shantal Franceschi




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-16
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 24 KM FINAL: 462427 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:43

06:29

462323

462339

INICIO: Torres Adalid 1263, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

09:49

10:04

462339

462339

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

12:34

13:56

462339.(

462371

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

15:47

16:16

462371

462377

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Cam. a Sta. Lucia 162, Santa Cruz Acayucan, Azcapotzalco, 02760 Ciudad de México,
CDMX, México

17:22

18:45

462377.G

462411

INICIO: Cam. a Sta. Lucia 162, Santa Cruz Acayucan, Azcapotzalco, 02760 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

19:26

20:23

462411.G

462427

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: C. Pitdgoras 632, Narvarte Poniente, Benito Judrez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-15
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 0550 ' 462157 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 21 22 KM FINAL: 462302 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:57

06:51

462157

462173

INICIO: C. Pitdgoras 632, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

09:52

10:40

462173

462200

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

10:40

11:29

462200

462231

INICIO: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,

CDMX, México

México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

11:51

12:13

462231

462238

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

México

FINAL: The Home Depot Miramontes, Coapa, Girasoles Ill, 04920 Ciudad de México, CDMX,

12:44

12:57

462238.(

462239

INICIO: Canal de Miramontes 15, Coapa, Las Campafas, Coyoacan, 04920 Ciudad de México,

CDMX, México

México

FINAL: Calz. del Hueso 670, Coapa, Coapa 28 Bis, Coyoacan, 04940 Ciudad de México, CDMX,

13:09

13:30

462239

462245

INICIO: Calzada del Hueso 590, Calz. del Hueso 400, Coapa, Los Sauces, Coyoacan, 04940

Ciudad de México, CDMX, México

13:31

13:53

462245

462253

INICIO: Canal de Miramontes 2703, Coapa, Prado Coyoacan, Coyoacan, 04810 Ciudad de México,

México, CDMX, México

FINAL: Eje 1 Oriente Canal de Miramontes - Eridona, Coapa, Prado Coyoacéan, 04810 Ciudad de

CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

15:20

16:01

462253.(

462266

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Necaxa 39, Portales Nte, Benito Juarez, 03303 Ciudad de México, CDMX, México

16:59

17:22

462266.(

462268

INICIO: Necaxa 39, Portales Nte, Benito Juarez, 03303 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Filipinas 193, San Simén, Benito Juarez, 03660 Ciudad de México, CDMX, México

17:24

18:18

462268

462281

INICIO: Filipinas 193, San Simén, Benito Juarez, 03660 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

18:34

18:40

462281

462281

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

20:06

21:18

462281.(

462302

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: C. Pitdgoras 631, Narvarte Poniente, Benito Judrez, 03001 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-14
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 06 . 45 KM INICIAL. 462003
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 19 KM FINAL: 462116 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:48

07:17

462003

462008

INICIO: C. Pitdgoras 636, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Ermita, Portales Sur, 03300 Ciudad de México, CDMX, México

07:20

07:43

462008

462019

INICIO: Calz. de Tlalpan 1533, Portales Sur, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

09:12

10:06

462019.0

462046

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

10:06

10:47

462046

462077

INICIO: Sierra Ixtlan 62, Lomas de Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

15:28

16:02

462077.G

462088

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Escorpio 65, Prado Churubusco, Coyoacan, 04230 Ciudad de México, CDMX, México

16:02

16:39

462088

462100

INICIO: Escorpio 65, Prado Churubusco, Coyoacén, 04230 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

19:31

20:18

462100.4G

462116

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: C. Pitdgoras 636, Narvarte Poniente, Benito Judrez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-13
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
HORA DE LLAMADO! 4 KM INICIAL 4 1 VIATICOS FIRMA
’ 05 O ’ 6 933 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1947 KM FINAL: 461963 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:43

06:04

461933

461938

INICIO: C. Pitdgoras 632, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

Méxica

FINAL: Calz. de Tlalpan 1530, Portales Nte, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México, CDMX,

06:05

06:32

461938

461949

INICIO: Calz. de Tlalpan 1530, Portales Nte, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México, CDMX,

México

Méxica, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

16:47

16:50

461949.0

461949

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

18:49

19:44

461949

461963

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

CDMX. México

México

FINAL: C. Pitdgoras 636, Narvarte Poniente, Benito Judrez, 03020 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2026-01-12
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/ARTE/U1
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 04:30 ' 461829 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA 7
’ 19 31 KM FINAL: 461900 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

04:47

04:57

461829

461835

INICIO: Calz. de Tlalpan - Eje 8 Sur Calz. Ermita - Iztapalapa, Ermita, 03590 Ciudad de México,
CDMX, México.

FINAL: C. Pitdgoras 636, Narvarte Poniente, Benito Juérez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

04:57

05:13

461835

461839

INICIO: C. Pitagoras 636, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Oso 81, Del Valle, Benito Juarez, 03104 Ciudad de México, CDMX, México

10:33

10:47

461839

461844

INICIO: Parroquia 194, Col del Valle Sur, Benito Juérez, 03230 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Torres Adalid 2a, Amp Santiago, Iztapalapa, 09609 Ciudad de México, CDMX, México

10:47

11:06

461844

461848

INICIO: Torres Adalid 2a, Amp Santiago, Iztapalapa, 09609 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Cuauhtémoc 150, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

11:16

11:18

461848

461848

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 181, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Dr Erazo 181, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

12:37

13:27

461848.0

461869

INICIO: Calle Dr Erazo 181, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

16:56

17:39

461869

461893

INICIO: Calz México-Xochimilco 289, Coapa, Col. Arenal de Guadalupe, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Calle oso y calle parroquia, Actipan, Benito Juarez, 03230 Ciudad de México, CDMX,
México

18:46

19:27

461893.0

461899

INICIO: Calle oso y calle parroquia, Actipan, Benito Juarez, 03230 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Calz. Ermita Iztapalapa - Sur 75A, Sinatel, 09470 Ciudad de México, CDMX, México

México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

— L)

FIRMA OPERADOR:

Shantal Franceschi




